Tibi et tibi Matheo, olim Jacobe Janiothero de Janiothero et Johanne
 Holzei ex omnibus bonis tuis vigore Regis et non aliter, authe qui
 datus est coram officio nostro Castrensi in terminis quorundam ac lau-
 fam officii Capitani Castri Brasovensis secunda post datam p[re]sentis
 citationis p[re]sentis et proximus in Curia Regia Brasovensis celebrandis
 p[re]sentis et p[re]sentis compareas. Id Jurandam fidei sacre Regis
 Maiestatis et ipsius d[omi]ni Joannis Shirachi et d[omi]ni
 d[omi]ni Carastem et ex actione Terrae Duchonensis et q[ui] d[omi]ni Johannis
 d[omi]ni Alberti id[em] heredi Actonis qui se erat t[er]ro quia tu exas
 habes et quomodo modo possor bonorum id[em] ag[er]u[m] seu p[ar]te[m]
 num aliquarum et eidem bonis tuis contributionem agrariam vicefi-
 mam in Comitatu Carfauicis p[ro]bub[us] laudat[ur] eidem fisco Republice
 rum et impensas pro expeditione bellica ad p[re]sentis contra feras
 et alios licentiosos homines p[ro]p[ri]os dare et restituere non eis neq[ue]
 curas curas itaq[ue] ad vidend[um] et audend[um] super te et bonis tuis o[mn]i-
 bus p[re]sentis banitionis decerni eo nomine in Conspectu nobis
 Regni exaratis mitemq[ue] ad publicandum addi et id quod dicitur
 erit p[re]sentis bonis p[re]sentis confiscari. Meritoq[ue] contra te iudicia pro-
 cedi iudic[is] fide ad p[re]sentis responsurus et terminum attentat[ur]as. Da-
 tum in Curia Regia Brasovensis sabbato post Dominicam Remi-
 niscere quadragesima proxima Anno Domini Millesimo Sexcento
 quinquagesimo Cuius citationis Copiam sigillata d[omi]ni lib[er]i Regni
 Generalis Ennidus Dalthasar Piotronski ab una integra ante
 terminu[m] p[re]sentis septimo in bonis citati p[re]sentis p[re]sentis et p[re]sentis
 recognovit. Memoratus Actor Capitan supra nominato p[re]sentis ad
 officium p[re]sentis Castrensi Capitan Brasovensis per d[omi]ni Regni p[re]sentis
 et d[omi]ni Albertum d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni et non comparet in
 p[re]sentis banitionis ex Regem ordine ac admittit officii p[re]sentis
 iudic[is] Condemnavit. Et officia p[re]sentis Castrensi Capitan Brasovensis p[re]sentis
 Considerata curas clamatis et non comparet contumacia et temeritate
 iari cum muni et p[re]sentis d[omi]ni affectationi ac Contumacia Curatoris
 m[er]ito. Sup[er] p[re]sentis curas et bonis cum omnibus p[re]sentis
 banitionis decernit ip[s]is q[ui] iam ex ex parte banit[ur] et de Regno
 Polonie et Dominioq[ue] eidem annexis p[re]sentis p[re]sentis et ad
 publicand[um] Ministerialem Regni p[re]sentis et d[omi]ni Alberti d[omi]ni
 addit et dep[re]cat.